



केन्द्रीय भण्डारण निगम

(भारत सरकार का एक उपक्रम)

4/1, सिरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अग्रस्त क्रांति मार्ग, होज खास, नई दिल्ली-110016.

Website: www.cewacor.nic.in



जन-जन के लिए भंडारण

प्रक्रिया शुरू होने की तिथि: 14.12.2024, 00:00 बजे प्रक्रिया खत्म होने की तिथि : 12.01.2025, 23:59 बजे

**आइये, हमारा हिस्सा बनिए और अपनी प्रतिभा को निखारिए
हम आपकी प्रगति में उतना ही गर्व महसूस करते हैं जितना कि आप**

विज्ञापन सं केभनि/1-मैनपावर/डीआर/भर्ती/2024/1

केन्द्रीय भण्डारण निगम, भारत सरकार का एक 'नवरत्न' केन्द्रीय सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम है, जो उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन है तथा कृषि आदानों, उत्पाद एवं अन्य अधिसूचित वस्तुओं के लिए वैज्ञानिक भंडारण की सुविधाएं प्रदान करता है। इसके अतिरिक्त, निगम आयात-निर्यात कार्गो के लिए कंटेनर फ्रेट स्टेशनों/अंतर्देशीय कंटेनर डीपो, लैंड कस्टम स्टेशनों, एयरकार्गो कॉम्प्लेक्सों आदि जैसी आधारभूत लॉजिस्टिक सुविधाएं भी प्रदान करता है। निगम नीचे दिए गए पदों के लिए निर्धारित योग्यता, अनुभव एवं आयु आदि पूर्ण करने वाले योग्य उम्मीदवारों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है

पोस्ट कोड	पद का नाम	रक्तियों की संख्या
1	प्रबन्ध प्रशिक्षु (सामान्य)	40
2	प्रबन्ध प्रशिक्षु (तकनीकी)	13
3	लेखाकार	09
4	अधीक्षक (सामान्य)	22
5	कनिष्ठ तकनीकी सहायक	81
6	अधीक्षक (सामान्य)-विशेष भर्ती अभियान (उत्तर पूर्व)	02
7	कनिष्ठ तकनीकी सहायक-विशेष भर्ती अभियान (उत्तर पूर्व)	10
8	कनिष्ठ तकनीकी सहायक-विशेष भर्ती अभियान (केंद्र शासित प्रदेश-लद्दाख)	02



कृपया सामान्य शर्तें, शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव, चयन प्रक्रिया आदि सहित पात्रता मानदंड की विस्तृत जानकारी के लिए केन्द्रीय भण्डारण निगम की वेबसाइट (www.cewacor.nic.in/https://cwceportal.com/cwc_careers.html) पर दिनांक 14.12.2024 से विजिट करें अथवा दिए गए QR कोड को स्कैन करें। पात्र उम्मीदवार निगम की वेबसाइट (www.cewacor.nic.in/https://cwceportal.com/cwc_careers.html) पर उपलब्ध कराए गए लिंक द्वारा ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं, जो दिनांक 14.12.2024 को 00:00 बजे खुलेगा और दिनांक 12.01.2025 को 23:59 बजे बंद हो जाएगा। इसके अलावा किसी अन्य प्रकार से भेजा हुआ आवेदन स्वीकार्य नहीं होगा।



CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION

(A Government of India Undertaking)

4/1, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi-110016.

Website: www.cewacor.nic.in

Warehousing for Everyone



Start Date: 14.12.2024 at 00:00 Hrs

End Date: 12.01.2025 at 23:59 Hrs

**Come! Be a part of us and excel your potential
We take as much pride in your growth as much you do.**

Advertisement No CWC/1-Manpower/DR/Rectt/2024/01

Central Warehousing Corporation, a "Navratna" Central Public Sector Undertaking under the administrative control of Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, providing scientific storage facilities for agricultural inputs, produce and other notified commodities besides providing logistics infrastructure like CFSs/ICDs, Land Custom Stations, Air Cargo Complexes etc. for import-export cargo, invites online application from eligible candidates for the following posts:

Post Code	Name of the Post	No of Vacancies
1	Management Trainee (General)	40
2	Management Trainee (Technical)	13
3	Accountant	09
4	Superintendent (G)	22
5	Junior Technical Assistant	81
6	Superintendent (G)- SRD (NE)	2
7	Junior Technical Assistant- SRD (NE)	10
8	Junior Technical Assistant- SRD (UT of Ladakh)	2



Please visit CWC's Website (www.cewacor.nic.in/ https://cwceportal.com/cwc_careers.html) or scan the QR code for detailed information on eligibility criteria including qualification and experience, selection process, general conditions etc. from **14.12.2024** onwards. Eligible candidates have to apply online through CWC's Website www.cewacor.nic.in/ https://cwceportal.com/cwc_careers.html which will start from **14.12.2024 at 00:00 Hrs** and will end on **12.01.2025 at 23:59 Hrs**.

no other mode of application shall be accepted.